САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
O' р • Я  ■■ ej ■■■ s -

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« Oh » С 2 О ДО г.
г. Самара

N° 6IAQ3LO

О зачислении на 1 курс очно-заочной формы обучения
лиц на места, финансируемыепо договорам
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол №
60 от 02.10.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября2020 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения на места,
финансируемые по договорамоб оказании платных образовательных услуг, лиц,
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсупо
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
по направлению подготовки: 19.04.01 Биотехнология

Биотехнология функциональных продуктов питания и биологически
активных веществ
1. Бурлак Екатерина Олеговна 40

по направлению подготовки: 21.04.01 Нефтегазовое дело
Разработка нефтяных месторождений
1. Благодаров Андрей Владимирович 63
2. Ефремов Дионис Владимирович 64
3. Кнейб Владимир Иванович 46
4. Косолапов Андрей Сергеевич 45
5. Мухаметзянов Реналь Рамилевич 65
6. Стаценко Александр Викторович 66
Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин
1. Загидуллин Ильнур Ильдарович 80
2. Полетаев Андрей 63
3. Якупов Азат Анварович
Трубопроводный транспорт углеводородов

51

1. Буданов Виктор Сергеевич 80
2. Рябов Алексей Олегович 87

1

Ректор

3. Степанец Дмитрий Валерьевич 64
4. Сухих Денис Владимирович 87
Управление проектами в нефтегазовом комплексе
1. Антипов Павел Сергеевич 54
2. Болдарев Виктор Игоревич 52
3. Власов Александр Андреевич 58

Д. Е. Быков

2